ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2024 года

   № 82/479
                                                                            с. Доброе
О формировании комиссии по списанию материальных ценностей, использованных в период подготовки и проведения
выборов Губернатора Липецкой области
В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области избирательной комиссии Липецкой области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной  комиссии   Липецкой   области   от   22  декабря  2023  года  № 42/446 -7, для списания материальных ценностей,  использованных в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области, территориальная избирательная комиссия Добровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей, использованных в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области в следующем составе:

Председатель комиссии: Иноземцев Ю.М.
Члены комиссии:    Кремнева М.А.
                               Карякина Е.И.
                               Черкасов А.В.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                   Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА